

технического снабжения																								
0814/4/00 4	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по изготовлению металлоконструкций																								
0814/4/00 5	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0814/4/00 5-1А (0814/4/0 05)	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																								
0814/4/00 6	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0814/4/00 6-1А (0814/4/0 06)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)


 (подпись)

 Мазявин А.В.
 (Ф.И.О.)

 29.10.2020
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник отдела кадров
 (должность)


 (подпись)

 Пчелинцева Е.В.
 (Ф.И.О.)

 29.10.2020
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

 Покрина Л.В.
 (Ф.И.О.)

 29.10.2020
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4728
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Казакова Елена Александровна
 (Ф.И.О.)

 24.09.2020
 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Волгостальмонтаж»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Управление		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Отдел материально-технического снабжения		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Цех по изготовлению металлоконструкций		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Отдел продаж		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			

Дата составления: 24.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Мазявин А.В.
 (Ф.И.О.)

 29.10.2020
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Пчелинцева Е.В.
 (Ф.И.О.)

 29.10.2020
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Покрина Л.В.
 (Ф.И.О.)

 29.10.2020
 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

 4728
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Казакова Елена Александровна
 (Ф.И.О.)

 24.09.2020
 (дата)